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Jun 2024

71.412

0

0

113.461.544

222.117

113.239.427

0

0

0

0

533.611

(533.611)

0

1.475.000

104.616

414.171

354.763

69.950

68.617

102.804.020

217.012.373

Jun 2024

1.313.470

14.579.740

166.989.008

16.550.000

0

0

738.541

200.170.759

Jun 2024EKUITAS Jun 2023

Liabilitas Lainnya 128.863

Total Liabilitas 22.701.555

(Dalam Ribuan Rupiah)

Simpanan dari Bank Lain 5.549.679

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Simpanan

a.    Tabungan 835.426

b.    Deposito 16.174.134

(Dalam Ribuan Rupiah)

LIABILITAS Jun 2023

Liabilitas Segera 13.453

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 67.429

Aset Lainnya 94.724

Total Aset 37.551.090

c. Inventaris 765.696

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 723.332

Aset Tidak Berwujud 69.950

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 1.475.000

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 82.592

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Agunan yang Diambil Alih 0

Properti Terbengkalai

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 4.472

Jumlah 1.042.875

Penyertaan Modal

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 37.215

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 1.010.132

Jumlah 34.926.751

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Penempatan pada Bank Lain 34.971.363

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 44.612

Kas dalam Rupiah 49.447

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Juni 2024

(Dalam Ribuan Rupiah)

ASET Jun 2023

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia



: 

: Posisi Laporan                                    Juni 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia

33.500.000

18.476.000

0

0

0

0

0

0

0

0

446.678

0

(1.645.165)

3.016.101

16.841.614

a.    Tahun-tahun Lalu 1.448.621

b.    Tahun Berjalan (2.069.764)

Total Ekuitas 14.849.535

a.    Umum 446.678

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 18.476.000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 33.500.000
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Jun 2024

9.069.889

398.279

0

9.468.169

2.149.059

11.617.228

4.023.329

369

0

576.063

0

0

3.526.540

482.065

8.608.366

3.008.862

58.272

7.239

3.016.101

0

3.016.101

0

0

0

0

0

0

0

0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (2.069.764)

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 907

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (2.069.764)

LABA (RUGI) OPERASIONAL (2.070.671)

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 7.127

Beban Administrasi dan Umum 2.035.013

Beban Lainnya 49.014

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 3.343.846

Beban Kerugian Penurunan Nilai 893.514

Beban Pemasaran 0

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

a.    Beban Bunga Kontraktual 366.305

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Pendapatan Lainnya 476.311

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 1.273.175

Beban Bunga

b.    Provisi Kredit 6.436

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 796.864

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 790.429

Posisi Laporan                                    Juni 2024

(Dalam Ribuan Rupiah)

POS Jun 2023

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia



Keterangan

KL D Jumlah

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain 0 113.461.544

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 0

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

0 0 0

Penyertaan Modal

Jumlah Aset Produktif 0 0 113.461.544

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

74,10

5,90

50,15

20,88

25,86

102,51

0,00

0,01

3,17

113.461.544 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

113.461.544 0

Posisi Laporan                                    : Juni 2024

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR Luna Sinar Indonesia
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Jun 2024

0

0

0

2.838.789

2.838.789

0

0

2.403.566

3.264

2.400.302

0

0

0

0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 2.531.632

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 2.567.217

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 35.585

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

Posisi Laporan                                    Juni 2024

(Dalam Ribuan Rupiah)

POS Jun 2023

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia

33.500.000

18.476.000

0

0

0

0

0

0

0

0

446.678

0

(1.645.165)

3.016.101

16.841.614

a.    Tahun-tahun Lalu 1.448.621

b.    Tahun Berjalan (2.069.764)

Total Ekuitas 14.849.535

a.    Umum 446.678

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 18.476.000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 33.500.000


